
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

                

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea Bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2007 

 

  Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa Extraordinară din data de 

12.02.2007. 

          Având în vedere necesitatea aprobării Bugetului Consiliului Local 

Huedin pe anul 2007 in termenul prevăzut de lege. 

 Ţinand seama de referatul depus de compartimentul buget finante – 

contabilitate din cadrul Primăriei Huedin respectiv Proiectul de Hotarare  nr. 

2432/2007 avizat de comisia economica la sedinta din data de 07.02.2007. 

           Luînd în considerare prevederile art. 38, alin. 1, 2, lit. b, alin.4, lit.a si 

art. 46  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea nr. 286/2006 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

          Art. 1  Se aprobă Bugetul Consiliului Local pe anul 2007  conform 

anexei ce face parte integrantă din prezentul proiect de hotărâre 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire se incredinteaza compartimentul buget 

finante contabilitate. 

 

 

Nr. 13 

12.02.2007                                            Consilieri  total:         15 

                                                              Consilieri prezenti:    14 

                                                              Votat pentru :             14 

 

 

 

  

   Preşedinte de şedinţă, 

Prof.  Ban Sorin Constantin                                    Contrasemnează Secretar, 

                                                                                              Cozea Dan 

 

  


